MUNICÍPIO DE CONTENDA
                         ESTADO DO PARANÁ

Av. João Franco, 400 – Centro – Contenda – Paraná
C.E.P.: 83.730-000   Fone: 41 3625-1212
E-mail: agricultura@contenda.pr.gov.br

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA MODALIDADE DA REURB – Nº
01/2024

Eu, Antonio Adamir Digner, Prefeito Municipal de Contenda, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais na forma do Inciso II do Art. 23
do Decreto Municipal Nº 353/2021, FAZ SABER que após análise da
documentação dos processos de Regularização Fundiária (REURB)
indicados a baixo por parte da Comissão de Regularização Fundiária,
instituída por meio do Decreto Municipal Nº 382/2022 e suas alterações,
ficaram classificadas as modalidades de REURB para os seguintes
requerentes:

PROCESSO
Nº

LOCALIZAÇÃO REQUERENTES CLASSIFICAÇÃO

1415/2022
Jardim Dona

Anita
Lucielli Aparecida Fagundes e

Josimar Ribeiro da Luz
REURB-S

1415/2022
Jardim Dona

Anita
Eduardo Lourenço Da Luz E

Eliana Fátima Da Silva
REURB-S

1416/2022
Serrinha – Rua
Estanislau Bora

Catarina Mônica dos Santos e
Simão Eulalio dos Santos

REURB-E

1416/2022
Serrinha – Rua
Estanislau Bora

Cleverton Eulalio dos Santos e
Jessica de Souza Santos

REURB-E

1416/2022
Serrinha – Rua
Estanislau Bora

Catarina Mônica dos Santos e
Simão Eulalio dos Santos

REURB-E

1418/2022 Vila Stigar Eloi Precybilovicz REURB-S

1418/2022 Vila Stigar Jociliane Stigar e Leandro Turek REURB-E

1418/2022 Vila Stigar
Vilmar Lesniovski e Rosane

Sznicer Lesniovski
REURB-E

1592/2022 Vila Gurski Mario Woiginhak REURB-E

1960/2022 Vila Vernick Cleiton Luis Raach REURB-E

1960/2022 Vila Vernick Claudino Terencio REURB-E

1960/2022 Vila Vernick
Ana Paula de Abreu Lima

Amaral e Raphael Martins da
Costa Amaral

REURB-E

1960/2022 Vila Vernick Jose Maria dos Santos de Abreu REURB-E

               MUNICÍPIO DE CONTENDA
                         ESTADO DO PARANÁ

Av. João Franco, 400 – Centro – Contenda – Paraná
C.E.P.: 83.730-000   Fone: 41 3625-1212
E-mail: agricultura@contenda.pr.gov.br

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

PROCESSO
Nº

LOCALIZAÇÃO REQUERENTES CLASSIFICAÇÃO

1960/2022 Vila Vernick
Airton De Oliveira e Joselma

Camargo de Oliveira
REURB-S

1960/2022 Vila Vernick
Claudio Alves Okawa e Wilma

da Aparecida de Camargo
Okawa

REURB-S

1960/2022 Vila Vernick Edicleia Ramos Moreira REURB-E

1960/2022 Vila Vernick Antonio Vernick REURB-E

1961/2022 Vila Pepes Eva Ivete Dranka REURB-S

1961/2022 Vila Pepes Fabiano Cotovicz REURB-E

1963/2022
Conjunto Nossa

Senhora
Aparecida

Gerson Silveira Martins REURB-S

1965/2022

Loteamento São
João – Rua Alice

Carvalho da
Rocha Pinto

Luiz Dos Anjos REURB-E

1965/2022

Loteamento São
João – Rua Alice

Carvalho da
Rocha Pinto

Cleverson Ramos Gois e
Francyele Machado

REURB-E

1965/2022

Loteamento São
João – Rua Alice

Carvalho da
Rocha Pinto

Cleverson Ramos Gois e
Francyele Machado

REURB-E

2334/2022 Jardim Itaperubá Maria Cândida de Souza REURB-S

2334/2022 Jardim Itaperubá Olivia Sutil De Oliveira REURB-S

2334/2022 Jardim Itaperubá Elaine Cristina De Siqueira REURB-E

2334/2022 Jardim Itaperubá
Catia Liara Calizario e Higor

Domingos
REURB-S

2334/2022 Jardim Itaperubá
João de Deus de Lara e Josselei

Terezinha Czelusniaki
REURB-E

870/2022 Vila Vitória David Ferreira da Silva REURB-E

870/2022 Vila Vitória Davi Rodrigues de Aguiar REURB-E

870/2022 Vila Vitória Iziquiel Ramires REURB-E

               MUNICÍPIO DE CONTENDA
                         ESTADO DO PARANÁ

Av. João Franco, 400 – Centro – Contenda – Paraná
C.E.P.: 83.730-000   Fone: 41 3625-1212
E-mail: agricultura@contenda.pr.gov.br

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

PROCESSO
Nº

LOCALIZAÇÃO REQUERENTES CLASSIFICAÇÃO

870/2022 Vila Vitória Mario Lemos REURB-E

870/2022 Vila Vitória Claudemir Castelo Modeski REURB-E

870/2022 Vila Vitória Larissa Monike Erwig Bender REURB-E

870/2022 Vila Vitória Larissa Monike Erwig Bender REURB-E

1522/2023
Rua Rosa Wolski

Good
Cornelio Mordzin REURB-E

1522/2023
Rua Rosa Wolski

Good
Cornelio Mordzin REURB-E

1522/2023
Rua Rosa Wolski

Good
Cornelio Mordzin REURB-E

1522/2023
Rua Rosa Wolski

Good
Rogerio Stanczyk REURB-E

Dessa forma, os confrontantes e demais interessados ficam cientificados de
que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação
do presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, poderão apresentar, na sede da
Prefeitura Municipal de Contenda, cito a Av. João Franco, nº 400, Centro,
nesta cidade, IMPUGNAÇÃO à classificação realizada, conforme legislação
em vigor.

Contenda, 27 de março de 2024.

___________________
Antonio Adamir Digner

Prefeito Municipal

		2024-03-27T10:54:16-0300
	ANTONIO ADAMIR DIGNER:66095204968